
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

 

П Р И К А З   
 
30.08.2024г.         №687 

 

 

О создании общественной комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся (Совета по питанию) 

 

В целях осуществления контроля за организацией питания школьников, 

пропаганды здорового образа жизни, культуры питания, эффективного и 

рационального использования выделяемых денежных средств, приказываю: 

1. Организовать со 02.09.2024г. Совет по питанию на 2024-2025 учебный 

год (Приложение №1). 

2. Поручить Совету по питанию контролировать исполнение плана 

мероприятий МАОУ СОШ №102 по совершенствованию организации 

питания на 2024-2025 учебный год (ответственная Федотова Н.А.). 

3. Обновлять стенды по организации питания. 

4. Обеспечить посудой, чистящими, моющими средствами столовую-

раздаточную школы (ответственный Лазарева Т.Н.) 

5. Контроль за выполнением приказа отставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №102    А. А. Подберезина 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу №687 

от 30.08.2024 г. 

 

 

 

Состав Совета по питанию в МАОУ СОШ №102 

 
- Подберезина А.А. – директор школы; 

- Федотова Н.А. - ответственная по питанию; 

- Лазарева Т.Н. – заместитель директора по административно-хозяйственной 

работе; 

- Шкатула Ю.Л. – представитель родительской общественности; 

- Лежнева В.М. - представитель родительской общественности; 

- Аксенова М-Е.Л. - представитель родительской общественности. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №102    А. А. Подберезина 

 

Ознакомлены: 

 

Федотова Н.А. 

Лазарева Т.Н. 

Шкатула Ю.Л. 

Лежнева В.М. 

Аксенова М-Е.Л. 

 

 


	П Р И К А З

		2024-09-11T16:08:39+0300
	Подберезина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-09-11T16:09:13+0300
	Подберезина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа




